
UCHWAŁA NR 644/LX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów sołectw i osiedla 
z terenu Miasta i Gminy Serock 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 w związku z § 1 ust. 2 Uchwały Nr 497/LVIII/06 Rady Miejskiej w Serocku 
z dnia 22.09.2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Serock 
Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Serock w celu zebrania uwag i opinii 
w sprawie rozwiązań organizacyjnych i prawnych przyjętych w projektach uchwał dotyczących statutów sołectw 
i osiedla. 

2. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy poszczególnych sołectw i osiedla. 

3. Konsultacje przeprowadzone będą w formie możliwości zgłaszania opinii i wniosków, poprzez wskazanie 
konkretnych propozycji zmian w treści projektów statutów, uzupełnień i doprecyzowania zapisów umieszczonych 
w dostępnym formularzu. Projekty statutów będą dostępne w formie: 

a) wyłożenia do publicznego wglądu w formie papierowej u sołtysa w poszczególnych sołectwach oraz projekt 
statutu osiedla Zegrze zostanie wyłożony u przedstawiciela Rady Osiedla Zegrze, 

b) wyłożenia do publicznego wglądu w formie papierowej w Urzędzie Miasta i Gminy w Serocku 
– Biurze Rady Miejskiej w Serocku, 

c) publikacji projektów uchwał w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Serocku 
www.bip.serock.pl oraz na stronie internetowej Miasta i Gminy Serock www.serock.pl. Składanie opinii 
i wniosków do projektu statutu możliwe będzie w kancelarii ogólnej urzędu, listownie na adres Urzędu Miasta 
i Gminy w Serocku, ul. Rynek 21 lub drogą elektroniczną na adres: radamiejska@serock.pl.  

§ 2. Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 02.01.2023r. do 16.01.2023r. 

§ 3. 1. Po zakończeniu konsultacji zostanie sporządzony raport podsumowujący wyniki konsultacji.  

2. Raport, o którym mowa w ust. 1 zostanie sporządzony przez Komisję ds. Konsultacji powołaną 
w drodze Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Serock. 

3. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w ciągu 14 dni kalendarzowych od dnia 
zakończenia procesu konsultacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 96C79380-9738-459F-99BB-6E0C5C56D491. Uchwalony Strona 1

mailto:radamiejska@serock.pl


 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.) organizację i zakres działania jednostki pomocniczej określa rada gminy odrębnym 
statutem, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami. 

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy zostały określone w Uchwale 
Nr 497/LVIII/06 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 22.09.2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Serock. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w związku z potrzebą wprowadzenia zmian w statutach dotyczących 
uaktualnienia i dostosowania do obowiązujących przepisów prawa. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 96C79380-9738-459F-99BB-6E0C5C56D491. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



